

Hej

Här kommer den senaste informationen gällande ventilationsutbytet och delevakueringen.

Vi vill börja med att säga att vi är medvetna om att detta kan bli besvärligt för er. Vi hoppas att vi alla kan hjälpas åt på bästa sätt för att denna process ska bli så smidig som möjligt för oss alla. Har man frågor så kontaktar man med fördel skolledningen så att vi fredar vår personal, vars fokus är våra elevers dagliga kunskapsbildning.

F-3 kommer att befinna sig i paviljongerna på Henriksdals allén 21 som vi från i juni kommer att benämna som Tullgårdsskolan F-3. År 4-6 kommer att finnas på Tullgårdsgatan 2 som benämns Tullgårdsskolan 4-6. Beslutet har tagits med prioriteringsordningen; de minsta barnen, säkerhet, att elever inte ska behöva gå så mycket mellan de olika skolorna (samt till andra skolor för moderna språk och hemkunskap), vår organisation (ex. årskurser, fritids), att Tullgårdsskolan delvis blir en byggarbetsplats mm. Alla idéer och förslag var uppe på bordet. När sedan allt blivit klarlagt finns det bara ett alternativ som är möjligt av utrymmesskäl (antal klassrum/grupprum) och turligt nog är det också det som vi tror blir bäst för våra elever. Vi vet också att det är det säkraste alternativet för våra yngsta elever.

Vi kommer att fortsätta vara just fantastiska Tullgårdsskolan och det enda som ändras är lokalerna och inte innehåll. Från skolledningens håll var en av de riskfaktorer vi såg att viss personal skulle sluta pga det extra arbete och den arbetsmiljö som uppstår i samband med detta. Men där har vi, i nära dialog med vår personal, tvärtom tillsammans skapat en känsla av att detta ska bli spännande och något nytt i Tullgårdsskolans historia även om det blir ansträngande. Man kan som skolledare inte annat än att vara stolt och tacksam för att man har en så underbar personalstyrka.

Under april månad kommer de första flyttlassen att gå till Henriksdals allen. Vi kommer också att på skolgården ställa upp containrar. Dels för egen förvaring men också för entreprenörernas behov. Verksamheten pågår som vanligt för våra elever fram till och med Tullipop, vår egna pop och rockfestival. Därefter kommer verksamheten att anpassas efter att flytt och skola ska kunna samverka utan att elevernas utbildning påverkas. Under april påbörjas också arbete på vinden och under majmånad kommer delar av Tullgårdsgatans trottoar och väg stängas av för att en byggnadsställning sätts upp. Den kommer att användas av entreprenören för att ta in allt byggmaterial till vinden via taket.

Sista veckan, 8-12 juni är flyttfirman anlitad. Ni får tänka att det är som att flytta en 25-rummare, där allt ska fungera hela tiden och där ett rum kan vara hela idrottssalen. Det är galet mycket att göra fram till sommaren och allt detta ska koordineras till dessa 5 dagar i juni. Vi kommer att anpassa verksamheten den veckan. Den 8 juni är en mentorsdag och då är alla elever under skoltid på utflykt och inte i skolan. På avslutningen går vi tillsammans med de elever som är kvar på fritids till Bleckan efter avslutningen och där äter vi lunch. Tänk

på att klä barnen efter väder dessa dagar. Den 10-12 juni kommer vi att vara i lokaler på ISSR (skolan där vi lånar aulan till avslutningen). Även då kommer vi vara mycket ute men öppning och stängning sker i deras lokaler.

Från den 15 juni är hela Tullgårdsskolan på Henriksdals allén. Sommarfritids sker under veckorna 28-31 på Katarina Norra skola.

Skolan är stängd den 12-14 augusti. Behov av omsorg då anmäls till skolledningen/expeditionen. 17-18 augusti är fritids fortsatt öppet på Henriksdals allé. Terminsstart är den 19 augusti kl. 9 på Tullgårdsgatan 4-6 (Tullgårdsgatan 2) Det är också första öppna dagen för Tullgårdsskolan 4-6.

Vi har också lovat att vi skulle ha ett studiebesök för vårdnadshavare i de nya lokalerna på Henriksdals allé och att vi skulle ha informationsträffar med vårdnadshavare nu innan för att ni skulle komma till tals och ställa frågor. P.g.a. corona ställer vi in detta. Vi är dock fortfarande intresserade av era frågor och funderingar. Maila oss så svarar vi så gott vi kan och sedan tar vi med oss det i det fortsatta arbetet. Corona kan också vara en riskfaktor i vår tidsplan men vi arbetar på efter bästa förmåga i detta och återkommer om något skulle ändras framöver.

Tullgårdsskolan F-3

Vi är mycket nöjda med de lokaler vi fått tilldelade och att få finnas precis bredvid Anders Franzens park är något vi ser fram emot. Dessa lokaler passar mycket bra för verksamheten år F-3. För våra yngre elever innebär detta en trygg och stabil plats under hela läsåret. Vi kommer att få anpassa vår undervisning i idrott och slöjd under nästkommande läsår med mer utflykter och mer sammanslagen undervisning i terminsperioder. Mer information om hur vi gör det kommer till terminsstarten.

Vid lämningar och hämtningar kommer det bli besvärligare för många av er. Förhoppningsvis kan ni hjälpa varandra här. Vi har fått förslag och idéer från er vårdnadshavare både via föräldraråd och mail. Vi har också tagit emot er lista med önskemål om busstransporter samt haft ett enskilt möte med representanter från föräldrarådet bara kring transporter. Vi har utifrån allt detta underlag samt underlag från hur andra skolor i staden gjort och i samtal med andra intressenter kommit fram till ett förslag. Det förslaget ligger nu på remiss där vi inväntar svar från utbildningsförvaltningen och andra intressenter. Men corona har gjort att prioriteringsordningen ändrats och vi inväntar fortfarande svar. Vi återkommer så fort vi kan i frågan så att alla kan få besked om vad som gäller. Det vi vet är att vi är skyldiga att vara behjälpliga med transporter för de som har behov under skoltid men det gäller inte för loven. Det innebär att vi just nu tittar på om vi som skola har möjlighet att hjälpa till även under loven utifrån skolans ekonomi, men vi återkommer snarast även där.

Tullgårdsskolan 4-6

Mellanstadiet kommer att spendera tiden på Tullgårdsskolan. Det kommer behöva ske förflyttningar inom huset allt eftersom byggprocessen fortskrider. Ena halvan av skolan

Tullgårdsgatan 2

tel 508 433 60

e-post: tullgardsskolan@stockholm.se

116 68 Stockholm

fax 508 433 89

www.tullgardsskolan.stockholm.se

kommer vara avstängd helt under höstterminen och den andra halvan under vårterminen. Däremellan är tanken att vi ska flytta över jullovet. Vi har velat minska på promenadtiden till andra skolor, vilket gör att vi kommer att blockläsa slöjd och idrott terminsvis dvs. en termin har man inte ämnet alls och den andra terminen har man mer undervisning i ämnet. Mer information om hur vi gör det kommer till terminsstarten. Därtill kan vi i olika perioder behöva anpassa oss efter olika byggmoment, då dessa kan komma att låta även om det mesta av störningarna ska ske före och efter skoltid. Skolan kommer också att behöva stänga av vissa delar av huset, det kommer bli mer komprimerat än idag och hissen kommer att vara en gemensam yta för skola och bygget. Situationen på Tullgård planeras utifrån elevernas bästa och deras säkerhet. Varje vecka kommer vi ha avstämning utifrån elevernas arbetsmiljö med entreprenören Söderby AB och Sisab (fastighetsägaren). Där informerar vi er fortlöpande via veckobreven vid behov.

Mer information finns i protokollet från senaste föräldrarådet om man vill veta mer om hur diskussionen gick. Se gärna brev från skolledningen i augusti och föräldrarådsprotokollet för mer information som getts ut tidigare. Vi i skolledningen är tillgängliga för svar på frågor som uppstår.

Med hopp om ett gott samarbete i den här delen av Tullgårdsskolans utveckling.

Med vänliga hälsningar

Malin Bergalw, Maria Hjertzén och Kremena Söderström